



## Curriculum Vitae

# Siri Bråten Øye

Analytiker

Tlf.: +47 90041407

E-post: siri.oye@vista-analyse.no



## Profil

Siri er utdannet samfunnsøkonom fra Universitetet i Oslo. Gjennom studiene har hun vektlagt fagkombinasjoner som gir et solid grunnlag innen anvendt økonometri og kvantitativ metode, i tillegg til emner innen finans, mikro- og makroøkonomi. I Vista Analyse har Siri jobbet med temaer som bolig, helse og justis. Siri har blant annet jobbet med evaluering av en offentlig tilskuddsordning hvor utforming, resultatpresentasjon og analyse av spørreundersøkelser var en viktig del av arbeidet. Også i flere andre prosjekter har hun jobbet med spørreundersøkelser. Videre har hun erfaring med utvikling av en boligbehovsmodell, og en kunnskapsoversikt.

Fra prosjekter i Vista Analyse og fra studiene har Siri erfaring med empiriske analyser, samt rydding og bearbeiding av datasett. I masteroppgaven analyserte hun hvorvidt en endring i styringsrenten påvirker boligpriser gjennom tilbud eller etterspørsel av boliglån. For å svare på problemstillingen lagde hun boligprisindekser og brukte «local projections methods» til å analysere timingen av effekten av rentesjokk på boligpriser. Gjennom bachelorgraden i internasjonale studier tok Siri også emner innen statsvitenskap, historie og folkerett noe som gav henne en større faglig bredde og forståelse for internasjonal økonomi og internasjonalt samarbeid. I bacheloroppgaven analyserte hun effekten av finansialisering på inntektsulikhet i OECD-land ved hjelp av regresjonsanalyse med paneldata.

## Utdannelse

2021-2023 *Mastergrad i samfunnsøkonomi, Universitetet i Oslo*

2018-2021 *Bachelorgrad i internasjonale studier, Universitetet i Oslo*  
Spesialisering i samfunnsøkonomi.

## Arbeidserfaring

2023- **Vista Analyse**, analytiker

2023 **Norfund**, intern  
*Analyserte utviklingseffekter av investeringene i Norfunds fondsportefølje.*

2022 **DNB Markets**, sommer intern  
*Skrev makrorapporter, bygde excelark og bidro med analyser til halvårsrapport.*

2021 **DNB Lillestrøm**, sommervikar

## Prosjekterfaring

Se [www.vista-analyse.no](http://www.vista-analyse.no) for offentlige rapporter

2023-  
(pågående) **Evaluering av Enovas samlede virkemiddeltilbud for energirådgivningstjenester rettet mot privatboligmarkedet**

*Enova*

Evalueringen skal kartlegge markedsutviklingen innen energirådgivningstjenester, energirådgivningstjenestens kvalitet og rådgivernes kompetanse. En spørreundersøkelse rettet mot energirådgivere registrert i Enovas energirådgiverregister og en brukerundersøkelse rettet mot privatpersoner som har mottatt støtte fra Enova danner en viktig del av evalueringens datagrunnlag.

2023-  
(pågående) **Ny boligbehovsmodul i Panda**

*Panda analyse*

Vista Analyse og TØI skal lage en ny boligbehovsmodul i Pandamodellen og et nytt og oppdatert regionalisert kryssløp som definerer ulike næringers interaksjon med seg selv og andre, samt de direkte og indirekte arbeidsmarkedseffektene det gir. Dette kryssløpet skal kunne kobles mot boligbehovsmodellen, slik at arbeidsmarkedsendringer kan tas inn i boligbehovsanalysene. Vista Analyse har hovedansvar for å lage den nye boligbehovsmodellen.

2023 **Leve hele livet**

*Helsedirektoratet*

Bisto i analyse og resultatpresentasjon av en spørreundersøkelse.

2023 **Kunnskapsoversikt over elektronisk kontroll**

*Justis- og beredskapsdepartementet*

Prosjektet ga en oversikt over forskning om effekter av ulike typer elektronisk kontroll (fotlenke) som alternativ til fengsel og under prøveløslatelser. Kunnskapsoversikten har særlig fokus på effekter for tilbakefall, helse, arbeidsliv og sosiale relasjoner, samt hvilke faktorer og mekanismer forskningslitteraturen fremhever som viktige for at elektronisk kontroll skal ha ønsket effekt. Videre ble forskning om den samfunnsøkonomiske lønnsomheten av elektronisk kontroll gjennomgått.

2023 **Undersøkelse av befolkningens bruk av tannhelsetjenester**

*Helse- og omsorgsdepartementet*

Prosjektet bidro med oppdatert kunnskap om behandlingsvolumet av tannhelsetjenester i den norske voksenbefolkningen. En spørreundersøkelse sendt ut til et utvalg i Galluppanelet danner datagrunnlaget for analysen. Utarbeidelse, resultatpresentasjon og analyse av spørreundersøkelsen var en viktig del av prosjektet.

## Språk

Norsk Morsmål

Engelsk Flytende

## IT-kompetanse

R, MS Office, OxMetrics (grunnleggende)